[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«25» января 2024 г.
	№ 738-41

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившими силу отдельных решений Северо-Енисейского районного Совета депутатов
В целях актуализации муниципальных нормативных правовых актов, содержащихся в Регистре муниципальных нормативных правовых актов Красноярского края, в соответствии со статьей 43.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 18 декабря 2008 года № 7-2635 «О Регистре муниципальных нормативных правовых актов Красноярского края», руководствуясь статьями 24, 68 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов:
от 07 октября 2010 года № 86-11 «Об утверждении Порядка учета предложений по проекту решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Северо-Енисейского района» и порядка участия граждан в обсуждении указанного проекта»;

от 25 октября 2011 года № 353-26 «Об утверждении Порядка учета предложений по проекту решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Северо-Енисейского района» и порядка участия граждан в обсуждении указанного проекта»;

от 19 июля 2012 года № 529-36 «Об утверждении Порядка учета предложений по проекту решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Северо-Енисейского района» и порядка участия граждан в обсуждении указанного проекта»;

от 12 августа 2013 года № 695-54 «Об утверждении Порядка учета предложений по проекту решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Северо-Енисейского района» и порядка участия граждан в обсуждении указанного проекта»;

от 22 апреля 2014 года № 821-62 «Об утверждении Порядка учета предложений по проекту решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Северо-Енисейского района» и порядка участия граждан в обсуждении указанного проекта»;

от 03 марта 2015 года № 985-74 «Об утверждении Порядка учета предложений по проекту решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Северо-Енисейского района» и порядка участия граждан в обсуждении указанного проекта»;

от 25 июня 2015 года № 1031-78 «Об утверждении Порядка учета предложений по проекту решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Северо-Енисейского района» и порядка участия граждан в обсуждении указанного проекта».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).

	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

______________ / Т.Л. Калинина
	Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

______________ / А.Э. Перепелица

Дата подписания решения:
«25» января 2024 года